
Dom na sprzedaż - Stargard, obrzeża
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200,00 m2, pow. działki: 860,00 m2,



opis nieruchomości

Dom wolnostojący z budynkami gospodarczymi posadowiony na działce o powierzchni 860 m2.

Dom mieszkalny o powierzchni użytkowej 165 m2 składa się z:

parter: kuchnia, 3 pokoje, łazienka, WC, klatka schodowa, ganek
piętro: 2 sypialnie ze stryszkami, 1 sypialnia z łazienką
dom w całości podpiwniczony

Dom po termomodernizacji, zrobione ocieplenie, nowa dachówka.

Ogrzewanie piecem z podajnikiem, dodatkowo piec elektryczny oraz kominek w salonie.

Ciepła woda z pieca z podajnikiem lub z elektrycznego przepływowego podrzewacza wody. 

Na działce znajdują się  dwa garaże oraz pomieszczenie gospodarcze ze strychem przyległe do budynku oraz
wolnostojący garaż z kanałem.

Dom z potencjałem. 

Doskonałe połączenie komunikacyjne ze Szczecinem i Stargardem. 

Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 10349/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Cena za m2 2 495, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Powiat stargardzki

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia działki 860, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 165, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY, PIEC Z
PODAJNIKIEM

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE, KOMINEK,
PIEC Z PODAJKINIEM

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna TAK

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Wentylacja TAK

Internet TAK Domofon TAK



Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia INNE Ogrodzenie PEŁNE

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Ogródek TAK

Garderoba TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Balkon NIE

Taras NIE Loggia NIE

Strych TAK Nr Licencji 17866

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rolety TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


